
ÀREA DE PERSONES I TALENT 
PROMOCIÓ ECONÒMICA I OCUPACIÓ 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ 
TARRAGONÈS 2025  
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada a l’Auditori de la Diputació de Tarragona, carrer 
Pere Martell, 2 de Tarragona pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Tarragonès 2025: 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 
Resultat prova 

teòrica 

ALBA BIARGE, José Carmelo ***0849** No presentat 

ARTAJONA MONTORIO, Carles ***7390** No presentat 

BARRANCO CUETO, Salvador ***5806** No presentat 

BARRIOS CABRERA, Juan ***5204** 6 

BENITEZ MONTES, Fco. Javier ***3765** 7,5 

BRAVO SIERRA, Francisco Javie ***0466** No presentat 

CABRERA ARNAU, Vicente ***1767** No presentat 

CARRE FERRER, Jan David ***1330** 8,5 

DIAZ SANTOS, Andrés ***7089** No presentat 

DOUMI, Youssef ***2122** No presentat 

EL KHADRAOUY DAHMANI, Khalid ***8301** No presentat 

EL YOUNOUSSI, Abdelouahid ***8218** No presentat 

GABARRE ORTIZ, Joaquin ***9055** No presentat 

GARCIA JIMENEZ, Rafael ***7000** 3,5 

GARCIA RANCEL, Juan Alfonso ***2531** No presentat 

GARCIA SANCHEZ, Juan Antonio ***2450** No presentat 

GASOL MOYA, Josep ***8214** No presentat 

GAVALDA PEDROL, Francisco ***6383** No presentat 

GOMEZ MARTINEZ, Manuel ***2974** No presentat 

GONZALEZ CORTES, Jesús ***7421** No presentat 

GRAUPERA GARCIA, Guillem ***6160** No presentat 

GUERRERO PEREZ, Jacinto ***0112** No presentat 

HERRERO MON, Raúl ***2074** No presentat 

LOPEZ MARTI, Antonio ***7517** No presentat 

MARTIN MENSION, Pablo ***3337** 8,5 

MONTERO TORRICO, Jesús ***2093** No presentat 

MONZÓN COLLADOS, Omar ***2594** No presentat 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 18/06/2025 a les 09:57:36



NAVAS ESCOBAR, Sonia ***9440** 2 

OLIVE FERRE, Aleix ***8971** No presentat 

PACHECO VARGAS, Juan Antonio ***9262** 5,5 

PAREJA MONTES, José Antonio ***3797** 7,5 

PAZ PEREZ, Alfonso ***6784** 5,5 

PEIRO BOTANA, Fernando ***7915** 9 

PIÑOL CAPARRÓS, José Luis ***3373** 9 

SANCHEZ LABLANCA, Alberto ***3792** 9 

TABORDA CHACON, Héctor Fabio ***7710** 4,5 

TOURAY, Baku ***3492** No presentat 

TRABANCA GUILLEN, José Antonio ***9995** No presentat 

VICENTE SÁNCHEZ, Manuel ***2044** No presentat 

VILLACIS OSORIO, Antonio Rafael ***5788** 6,5 

 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
L’entrevista es realitzarà a les 20 persones aspirants amb la puntuació més alta de la 
prova teòrica tipus test. En cas d’empat de puntuació entre dos o més aspirants en l’últim 
lloc de superació (posició número 20), passaran a la realització de l’entrevista totes les 
persones aspirants empatades en aquesta posició. 
 
 
Resultats prova de llengua catalana 
 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada a l’Auditori de la Diputació de 
Tarragona, carrer Pere Martell, 2 de Tarragona pel procés selectiu del Pla d’Ocupació 
Tarragonès 2025: 
 

Cognoms, Nom Número d'identificació 
Resultat prova de 

català 

BARRIOS CABRERA, Juan ***5204** Apte 

BENITEZ MONTES, Fco. Javier ***3765** Apte 

CARRE FERRER, Jan David ***1330** Apte 

GARCIA JIMENEZ, Rafael ***7000** Apte 

MARTIN MENSION, Pablo ***3337** Apte 

NAVAS ESCOBAR, Sonia ***9440** Apte 

PACHECO VARGAS, Juan Antonio ***9262** Apte 

PAREJA MONTES, José Antonio ***3797** Apte 

PAZ PEREZ, Alfonso ***6784** Apte 

PEIRO BOTANA, Fernando ***7915** Apte 

PIÑOL CAPARRÓS, José Luis ***3373** Apte 

SANCHEZ LABLANCA, Alberto ***3792** Apte 

TABORDA CHACON, Héctor Fabio ***7710** No apte 

VILLACIS OSORIO, Antonio Rafael ***5788** Apte 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 18/06/2025 a les 09:57:36



 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Tarragonès 2025 es 
realitzaran el dia 1 de juliol de 2025 al Consell Comarcal del Tarragonès, carrer de les 
Coques, 3 de Tarragona, amb els següents horaris: 
 

Hora Cognoms, Nom Número d'identificació 

9:00 BARRIOS CABRERA, Juan ***5204** 

9:10 BENITEZ MONTES, Fco. Javier ***3765** 

9:20 CARRE FERRER, Jan David ***1330** 

9:30 GARCIA JIMENEZ, Rafael ***7000** 

9:40 MARTIN MENSION, Pablo ***3337** 

9:50 NAVAS ESCOBAR, Sonia ***9440** 

10:00 PACHECO VARGAS, Juan Antonio ***9262** 

10:10 PAREJA MONTES, José Antonio ***3797** 

10:20 PAZ PEREZ, Alfonso ***6784** 

10:30 PEIRO BOTANA, Fernando ***7915** 

10:40 PIÑOL CAPARRÓS, José Luis ***3373** 

10:50 SANCHEZ LABLANCA, Alberto ***3792** 

11:00 VILLACIS OSORIO, Antonio Rafael ***5788** 

 
 
 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant el Diputat 
delegat de l'Àrea de Persones i Talent, en el termini d'un mes des de la seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 18/06/2025 a les 09:57:36


